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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - SETEMBRO 2020

PLANO MULTIFUTURO |

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL
FUNDO DIREITOS CREDITORIOS

RENDA VARIAVEL
FUNDO ACOES

ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPACOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERAGOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE /
QTDE COTAS

31.949.973
174.942
128
31.774.901
2

54.197.910
54.197.910

5.306.755
5.293.987
12.768

23.634
23.634

VALOR
ALOCADO

882.311.279,67
627.446.881,97
5.771.535,69
247.222.201,96
1.870.660,05

110.908.550,48
110.908.550,48

203.266.353,18
196.064.788,24
7.201.564,94

99.616.985,46
8.659.237,18
90.957.748,28

47.869.204,89
47.869.204,89

0,00
0,00

21.062,59
21.062,59

91.478.272 1.343.993.436,27

ww. fusesc.comubr

% PARTIC.

65,65
46,69
0,43
18,39
0,14

8,25
8,25

15,13
14,59
0,54

7,41
0,64
6,77

3,56
3,56

0,00
0,00

0,00
0,00

100,00



