

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - SETEMBRO 2020
PLANO MULTIFUTURO I

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
RENDA FIXA	31.949.973	882.311.279,67	65,65
TÍTULOS PÚBLICOS	174.942	627.446.881,97	46,69
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	128	5.771.535,69	0,43
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	31.774.901	247.222.201,96	18,39
FUNDO DIREITOS CREDITÓRIOS	2	1.870.660,05	0,14
RENDA VARIÁVEL	54.197.910	110.908.550,48	8,25
FUNDO AÇÕES	54.197.910	110.908.550,48	8,25
ESTRUTURADO	5.306.755	203.266.353,18	15,13
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	5.293.987	196.064.788,24	14,59
FUNDO PARTICIPAÇÕES	12.768	7.201.564,94	0,54
IMOBILIÁRIO	23.634	99.616.985,46	7,41
FUNDO IMOBILIÁRIO	23.634	8.659.237,18	0,64
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		90.957.748,28	6,77
OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES		47.869.204,89	3,56
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		47.869.204,89	3,56
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
DISPONÍVEL		21.062,59	0,00
CAIXA E BANCOS		21.062,59	0,00
TOTAL DOS INVESTIMENTOS	91.478.272	1.343.993.436,27	100,00